
KOMISE č. 1 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ A KOMBINOVANÉ BAKALÁŘSKÉ STUDIUM 
Program/Obor  

Veřejná ekonomika a správa 
 
 

Akademický rok 2019/2020 
 

 

úterý 16. 6. 2020 v 8:30 hod. 

 
místnost S313 (3. poschodí) 

 
PŘEDSEDA:  doc. Ing. Vladimír HYÁNEK, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Eduard BAKOŠ, Ph.D. 
   doc. Ing. Gabriela VACEKOVÁ, Ph.D. 
       

TAJEMNÍK:  Ing. Barbora BAISA 
 
 
 

Harmonogram  
 

 
 
 

První student se dostaví nejpozději 15 minut před započetím jeho zkoušky. 
 Další studenti se dostaví s předstihem min. 50 minut. 

  
 
 
 
 
 
 

Čas zkoušky: Student: Vedoucí práce: Oponent práce: 
    

08:30 – 09:15 Barabáš Radek doc. Hyánek dr. Hladká 

09:15 – 10:00 Kuchařová Petra Ing. Abraham T. Reggiani 

10:00 – 10:45 Uhlíková Romana doc. Hyánek doc. Vaceková 

10:45 – 11:30 Vasileva Ekaterina dr. Struk doc. Slavík 

11:30 – 11:45 Bayerová Dominika pouze Odborná rozprava 

11:45 – 12:00 Hlávková Anežka pouze Odborná rozprava 

12:00 – 12:15 Vyvlečková Justýna pouze Odborná rozprava 

    



KOMISE č. 2 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ A KOMBINOVANÉ BAKALÁŘSKÉ STUDIUM 
Program/Obor  

Veřejná ekonomika a správa 
 
 

Akademický rok 2019/2020 
 

 

úterý 16. 6. 2020 v 8:30 hod. 

 
místnost S314 (3. poschodí) 

 
PŘEDSEDA:  doc. Mgr. Ing. Jana SOUKOPOVÁ, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Filip HRŮZA, Ph.D. 
   Ing. Markéta PÁLENÍKOVÁ, Ph.D. 
       

TAJEMNÍK:  Ing. Tadeáš PALA 
 
 
 

Harmonogram  
 

 
 
 

První student se dostaví nejpozději 15 minut před započetím jeho zkoušky. 
Další studenti se dostaví s předstihem min. 50 minut. 

  
 
 
 

Čas zkoušky: Student: Vedoucí práce: Oponent práce: 
    

08:30 – 09:15 Jílková Lucie doc. Špaček prof. Nemec 

09:15 – 10:00 Navrátilová Lucie prof. Nemec doc. Špaček 

10:00 – 10:45 Štencel David doc. Soukopová dr. Hrůza 

10:45 – 11:30 Zuziaková Markéta doc. Špaček prof. Nemec 

11:30 – 11:45 Křivánková Tereza pouze Odborná rozprava 

11:45 – 12:00 Gottwaldová Aneta opak. Odborná rozprava 

12:00 – 12:15 Skotáková Petra opak. Odborná rozprava 

    


